

bionexo

PEDIDO: 253265435.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSO MENSAL
P/DEZEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE
SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4150/2022**FORNECEDOR**

12975484000173 - A&L INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Endereço de cobrançaRUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO**Confirmação**

17/11/2022 16:26

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

**Endereço de entrega**AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO**Observações da cotação do comprador** CARTA COTAÇÃO N°267/2022 SC MV N° 31626**Observações do Pedido** Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
10/12/2022	14 dias após a confirmação	15 ddl	CIF	R\$ 585,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
AL883 - 14MM x 100 METROS	CADARÇO SARJADO PARA FIXAÇÃO DE CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA EM POLIÉSTER - 14MM x 100 METROS	A&L	1.0	30.0	R\$ 19,5000	R\$ 585,0000

Produto Cotado: 45187 | CADARÇO SARJADO N° 14 - 100 MT | Rolo**Fabio Vilela Matos**
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE**Eduardo Pereira Ribeiro**
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo

PEDIDO: 253265435.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSO MENSAL
P/DEZEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE
SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4150/2022

Confirmação

17/11/2022 16:26

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado

FORNECEDOR

26249654000147 - Modema Papelaria Eirele

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO N°267/2022 SC MV N° 31626

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
10/12/2022	10 dias após a confirmação	20 ddl	CIF	R\$ 5.841,1800

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32105	BOBINA TÉRMICA 57X30	REGISPEL	10.0	10.0	R\$ 2,5000	R\$ 25,0000

Produto Cotado: 32105 | BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M | Rolo | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10862	ESTILETE	masterprint	20.0	20.0	R\$ 1,3800	R\$ 27,6000

Produto Cotado: 10862 | ESTILETE MEDIO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43852	ADESIVO ROTULO DE SORO	MODERNA	6000.0	6000.0	R\$ 0,0800	R\$ 480,0000

Produto Cotado: 43852 | ADESIVO ROTULO DE SORO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44859	ETIQUETA COUCHE 10X30	MODERNA	150.0	150.0	R\$ 13,5000	R\$ 2.025,0000

Produto Cotado: 44859 | BOBINA ETIQUETA 10 X 3 CM | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8635	Etiqueta Adesiva Branca 50x30x01 Papel Bopp Brilho/Fosco Rolo c/ 45 mts e 1.363 etiquetas Tubete 1 Rolo	MODERNA	20.0	20.0	R\$ 8,7000	R\$ 174,0000



Produto Cotado: 44867 | BOBINA ETIQUETA 5,0 X 3,0CM | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44919	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12X20	ADERE	15.0	15.0	R\$ 38,0000	R\$ 570,0000

Produto Cotado: 44919 | FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MM X 20M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57236	GRAMPEADOR DE METAL 26/8	MAXPRINT	10.0	10.0	R\$ 24,8000	R\$ 248,0000

Produto Cotado: 57236 | GRAMPEADOR DE METAL 26/8 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22144	GRAMPEADOR 26/6	onda	10.0	10.0	R\$ 10,2000	R\$ 102,0000

Produto Cotado: 44932 | GRAMPEADOR METAL 20FLS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40098	PINCEL PERMANENTE PRETO PARA CD	BRW	36.0	36.0	R\$ 1,8800	R\$ 67,6800

Produto Cotado: 40098 | MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2129	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	brw	36.0	36.0	R\$ 2,2800	R\$ 82,0800

Produto Cotado: 37563 | MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (2) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17144	MOLHA DEDO	carbrink	10.0	10.0	R\$ 2,3000	R\$ 23,0000

Produto Cotado: 31736 | MOLHA DEDO C/ APROX. 12G | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43407	BANDEJA TRIPLA EM ACRÍLICO MÓVEL	DELLO	10.0	10.0	R\$ 51,0000	R\$ 510,0000

Produto Cotado: 44953 | ORGANIZADOR DE MESA DE ACRÍLICO | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2197	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA)	maxprint	36.0	36.0	R\$ 1,190.00	R\$ 42,840.00



Produto Cotado: 33866 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16510	PINCEL MARCA TEXTO - ROSA	maxprint	2.0	2.0	R\$ 1,190.00	R\$ 2,380.00

Produto Cotado: 47836 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45656	CORANTE TINTA NANQUIM 10%	ACRILEX	2.0	2.0	R\$ 4,900.00	R\$ 9,800.00

Produto Cotado: 45656 | CORANTE TINTA NANQUIM 10% | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45346	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 20 LITROS	SANREMO	5.0	5.0	R\$ 32,000.00	R\$ 160,000.00

Produto Cotado: 45346 | CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 20 LITROS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45349	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 30 LITROS	SANREMO	5.0	5.0	R\$ 62,400.00	R\$ 312,000.00

Produto Cotado: 45349 | CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 30 LITROS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45353	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 60 LITROS	SANREMO	5.0	5.0	R\$ 96,000.00	R\$ 480,000.00

Produto Cotado: 45353 | CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE C/ TAMPA 60 LITROS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40270	ORGANIZADOR HORIZONTAL TRIPLO	ORDER	5.0	5.0	R\$ 82,000.00	R\$ 410,000.00

Produto Cotado: 40270 | ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5047	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/8	brw	10.0	10.0	R\$ 8,980.00	R\$ 89,800.00

Produto Cotado: 44940 | GRAMPO 26/08 PARA GRAMPEADOR | Unidade

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE

bionexo

PEDIDO: 253265435.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSO MENSAL
P/DEZEMBRO/2022 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE
SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 4150/2022

FORNECEDOR

00063719000171 - Papelaria Dinâmica Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

17/11/2022 16:26

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

Pedido não resgatado



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO N°267/2022 SC MV N° 31626

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NF) 15 DIAS APÓS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>. SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NOVO ENDEREÇO DE COBRANÇA: RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA, SANTA HELENA DE GOIÁS - GO, CEP: 75920-000.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
10/12/2022	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 5.847,9000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
075060	BOBINA 57X30	MAXPRINT	1.0	20.0	R\$ 1,9000	R\$ 38,0000

Produto Cotado: 467 | BOBINA P/ CALCULADORA ELET E AP BIOPLUS 57MM X 30M 01 VIA | Rolo | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1016	BOBINA DE FAX	MAXPRINT	1.0	20.0	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000

Produto Cotado: 44871 | BOBINA PAPEL PARA FAX 215MM X30M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC11210	CANETA ESFEROG. AZUL	ECONOMICA	1.0	200.0	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000

Produto Cotado: 16615 | CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC046	CLIPS GALV. 3/0 50X1	CHAPARRAU	1.0	30.0	R\$ 2,2700	R\$ 68,1000

Produto Cotado: 40397 | CLIPS GALVANIZADOS N° 03 | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC1005	ELASTICO AMARELO PCT. 1000G	RED BOR	1.0	2.0	R\$ 23,6000	R\$ 47,2000

Produto Cotado: 44872 | ELASTICO LATEX COM 1000 | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC1274	ETIQUETA 6182	MAXPRINT	1.0	20.0	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000

Produto Cotado: 39772 | ETIQUETA (6182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO | Caixa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
069286	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45	ADERE	1.0	30.0	R\$ 495000	R\$ 118,5000

Produto Cotado: 1725 | FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC063	FITA IMP. ERC09	COLORPRINT	1.0	20.0	R\$ 7,0500	R\$ 141,0000

Produto Cotado: 40925 | FITA P/ IMPRESSORA EPSON ERC09 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC051	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI	FRAMA	1.0	10.0	R\$ 5,0000	R\$ 50,0000

Produto Cotado: 44937 | GRAMPO 26/06 P/ GRAMPEADOR CAIXA C/5000 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
015168	LIVRO PROTOCOLO 104F	SAO DOMINGOS	1.0	10.0	R\$ 10,5000	R\$ 105,0000

Produto Cotado: 194 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
037862	PAPEL A4 500F	REPORT	1.0	150.0	R\$ 24,9000	R\$ 3.735,0000

Produto Cotado: 44975 | PAPEL A-4 COM 500 FOLHAS | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11058	PERFURADOR 101	CAVIA	1.0	5.0	R\$ 21,3000	R\$ 106,5000

Produto Cotado: 53318 | PERFURADOR MEDIO EM METAL P/ PAPEL 2 FUROS - 30 FOLHAS | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
053454	RIBBON CERA PRETO 110X74	SUPORT	1.0	30.0	R\$ 6,5000	R\$ 195,0000

Produto Cotado: 20415 | RIBBON CERA 110MM X 74M | Rolo | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
030085	TESOURA D-710	DESART	1.0	10.0	R\$ 6,7000	R\$ 67,0000

Produto Cotado: 37389 | TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ABC11311	FITA METRICA 1,50	IVONICA	1.0	2.0	R\$ 3,3000	R\$ 6,6000

Produto Cotado: 781 | FITA METRICA 1,5 M PLASTICO | Unidade | aceita alternativa

